

# **EPP Holding ApS**

**Guldborgvej 12D, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 33 96 36 45**

*Company reg. no. 33 96 36 45*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**  
*1 January - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2019.*

---

**Christian Nors**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	EPP Holding ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 96 36 45 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. september 2011 <i>Established: 30 September 2011</i>
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile: Viborg</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Christian Nors
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	PN Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	EPP Slovensko, s.r.o, Slovakiet EPP Meat, s.r.o, Slovakiet

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og produktion samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod -14.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to carry on business with trade and production as well as any activities related to this.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -27.000 against DKK -554.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 655.000 against DKK -14.449.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-26.650</b>	<b>-554.380</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	1.989.550	-11.596.932
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	75.444	75.444
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.383.162	-2.372.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.182</b>	<b>-14.448.732</b>
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>655.182</b>	<b>-14.448.732</b>
<i>Results for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	655.182	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-14.448.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.182</b>	<b>-14.448.732</b>
<i>Distribution in total</i>		



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
4		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-51.836.778	-52.491.960
	<b>-51.636.778</b>	<b>-52.291.960</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Equity in total</i>		
	<b>-51.636.778</b>	<b>-52.291.960</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	100.000.000	100.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	100.000.000	100.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	50.000	117.125
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	41.362.744	10.970.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	41.412.744	11.087.632
	<b>141.412.744</b>	<b>111.087.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Liabilities in total</i>		
	<b>141.412.744</b>	<b>111.087.632</b>
 <b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	<b>89.775.966</b>	<b>58.795.672</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Mortgage and securities</i>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

Driften af datterselskabet EPP Slovensko, s.r.o. er fortsat under opbygning. Opbygningen er nu så langt fremme, at der er løbende overskud af driften. Der forventes et positivt EBITDA resultat for 2019 og fremefter og omplementeret produktion vil fremadrettet øge cash flow fra driften. Ved aflæggelse af årsrapporten er betingelserne for refinansiering ikke endeligt afsluttet. Ledelsen forventer, at finansieringsaftalen fortsætter under vilkår, der sikrer tilbagebetalingen sker i overensstemmelse med de budgetterede cash flow fra driften og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift baseret på et forventet positivt udfald af refinansieringsforhandlingerne.

The operation of the subsidiary EPP Slovensko, s.r.o. is still under construction. The construction is now so far advanced, that there is an ongoing surplus on operations. A positive EBITDA result is expected for 2019 and onwards and implemented production will in the future increase cash flow from operations. At the presentation of the annual report, the conditions for refinancing the loans are not finalized. The management expects the financing agreement to continue under conditions that ensure that the repayment is in accordance with the budgeted cash flows from operations and has therefore submitted the annual report on the assumption of going concern based on expected positive outcome of the refinancing negotiations.

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i>	111.604.456	98.865.247
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	27.147.436	12.739.209
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>138.751.892</b>	<b>111.604.456</b>
<i>Cost 31 December 2018</i>		
Opskrivninger 1. januar 2018		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2018</i>	-56.394.845	-42.074.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	1.989.550	-14.320.752
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-54.405.295</b>	<b>-56.394.845</b>
<i>Revaluation 31 December 2018</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>84.346.597</b>	<b>55.209.611</b>
<i>Book value 31 December 2018</i>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<i>Group enterprises:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
EPP Slovensko, s.r.o	Slovakiet	100 %
EPP Meat, s.r.o	Slovakiet	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-52.491.960	-38.043.228
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>655.182</u>	<u>-14.448.732</u>
	<b><u>-51.836.778</u></b>	<b><u>-52.491.960</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Mortgage and securities**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

The company has not provided collateral of any kind.

**6. Eventualposter****Contingencies****Sambeskatning****Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Invest ApS, CVR-nr. 25093372 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

PN Invest ApS, company reg. no 25093372 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.



**Noter****Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**6. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
